
ZARZĄDZENIE NR 56/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk.

Na podstawie  art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm. ) art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 
157 poz.. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać zmianę informacji o kwotach wydatków na 2013r. dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 1



                                                                                                                    Załącznik Nr 1

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/13

                                                                                                                    Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                    z dnia 1 sierpnia 2013r.

Plan po zmianach ref. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      325 000,00 

   01008 Melioracje wodne       10 000,00 

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      315 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        Różne opłaty i składki       20 000,004430W

        GKS       20 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      285 000,006050W

        Budowa wodociagu w Malinowie       25 000,00  901074W

        Rozbudowa wodociagu w Kurkach       30 000,00  901077W

        Rozbudowa kanalizacji w Uzdowie      200 000,00  901080F

        Modernizacja przepompowni ścieków w Myślętach       30 000,00  902037W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       2 600,00 

   40002 Dostarczanie wody        2 600,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 600,004210W

        GKS        2 600,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      237 000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe       21 000,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      21 000,006300W

        GKS       21 000,00  901001W

   60016 Drogi publiczne gminne      216 000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          660,004110W

        GKS          660,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           90,004120W

        GKS           90,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 350,004170W

        GKS        5 350,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       64 800,004210W

        GKS       64 800,00  901001W

        Zakup usług remontowych       32 100,004270W

        GKS       32 100,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      105 000,004300W

        GKS      105 000,00  901001W

        Różne opłaty i składki        8 000,004430W

        GKS        8 000,00  901001W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      112 500,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      112 500,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          240,004110W

        GKS          240,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 700,004170W

1

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 1

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/13

                                                                                                                    Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                    z dnia 1 sierpnia 2013r.

Plan po zmianach ref. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS        2 700,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        9 000,004210W

        GKS        9 000,00  901001W

        Zakup energii        9 500,004260W

        GKS        9 500,00  901001W

        Zakup usług remontowych       60 500,004270W

        GKS       60 500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       22 000,004300W

        GKS       22 000,00  901001W

        Różne opłaty i składki        2 500,004430W

        GKS        2 500,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

        GKS        6 000,00  901001W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      177 596,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      175 400,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 400,004110W

        GKS        2 400,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       30 000,004170W

        GKS       30 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      143 000,004300W

        GKS       40 800,00  901001W

        
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAG.PRZEST.W

OB. BURKAT,FILICE
      20 000,00  901085W

        
ZMIANA MIEJSC.PLANU ZAGOSP. PRZES.

GM.DZ-WO OB. GĄSIOROWO-LIPÓWKA
      33 600,00  901086W

        
ZMIANA MIEJ.PLANU ZAG.PRZESZT.GM.DZ-WO

OB JANKO-GASIOROW-MOSZN-LIPÓWKA
      33 600,00  901087W

        
ZMIANA MIEJSC.PLAN.ZAG.PRZES.OB DZ-WO

WYSO.SŁAWK.JANK.GRZYBINY
      15 000,00  901088W

   71035 Cmentarze        2 196,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          171,004110W

        GKS          171,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           25,004120W

        GKS           25,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        GKS          500,00  901001W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     347 440,00 

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       40 500,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 500,004170W

        GKS        5 500,00  901001F

        Zakup materiałów i wyposażenia       15 000,004210W

        GKS       15 000,00  901001F

2

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 3



                                                                                                                    Załącznik Nr 1

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/13

                                                                                                                    Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                    z dnia 1 sierpnia 2013r.

Plan po zmianach ref. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

        GKS       20 000,00  901001F

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      251 940,00 

        Zakup energii      138 240,004260W

        GKS      138 240,00  901001W

        Zakup usług remontowych      108 700,004270W

        GKS      108 700,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        GKS        5 000,00  901001W

   90095 Pozostała działalność       55 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       45 000,004300W

        GKS       45 000,00  901001W

OGÓŁEM    1 202 136,00

3

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 4



                                                                                                                    Załącznik Nr 2

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/13

                                                                                                                    Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                    z dnia 1 sierpnia 2013r.

Plan po zmianach ref. OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     131 400,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      130 300,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       18 000,003030W

        POZOSTAŁE       18 000,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       44 000,004210W

        POZOSTAŁE       44 000,00  905001W

        Zakup energii       13 500,004260W

        POZOSTAŁE       13 500,00  905001W

        Zakup usług remontowych        6 000,004270W

        POZOSTAŁE        6 000,00  905001W

        Zakup usług zdrowotnych        4 000,004280W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych        8 000,004300W

        POZOSTAŁE        8 000,00  905001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 300,004360W

        POZOSTAŁE        1 300,00  905001W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        Różne opłaty i składki       11 000,004430W

        POZOSTAŁE       11 000,00  905001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       20 000,006050W

        Dobudowa garażu  przy istniejacej remizie OSP Petrykozy       20 000,00  901078W

   75414 Obrona cywilna        1 100,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          700,004210W

        POZOSTAŁE          700,00  905001W

        Zakup usług pozostałych          400,004300W

        POZOSTAŁE          400,00  905001W

OGÓŁEM      131 400,00

1

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 5



                                                                                                                    Załącznik Nr 3

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/13

                                                                                                                    Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                    z dnia 1 sierpnia 2013r.

Plan po zmianach ref. OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    3 055 871,69 

   75011 Urzędy wojewódzkie      215 253,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
      45 900,002310W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      130 606,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        9 433,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       21 832,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        3 128,004120W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 554,004440W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      106 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       99 000,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    2 641 918,69 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        6 000,003020W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 603 058,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      123 999,004040W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       62 000,004100W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      297 748,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       42 661,004120W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      25 000,004140W

        Wynagrodzenia bezosobowe        9 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia      110 900,004210W

        Zakup energii       70 000,004260W

        Zakup usług remontowych       15 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        1 800,004280W

        Zakup usług pozostałych      140 000,004300W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet        8 000,004350W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       7 000,004360W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
      20 000,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       3 800,004400W

        Podróże służbowe krajowe        8 000,004410W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        Różne opłaty i składki       18 451,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       46 782,694440W

        Podatek od nieruchomości          119,004480W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

1

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 6



                                                                                                                    Załącznik Nr 3

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/13

                                                                                                                    Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                    z dnia 1 sierpnia 2013r.

Plan po zmianach ref. OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      15 000,004700W

   75095 Pozostała działalność       92 500,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       50 000,003030W

        Różne opłaty i składki       42 500,004430W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 598,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 598,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 200,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          196,654110W

        Składki na Fundusz Pracy           14,094120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          187,264210W

OGÓŁEM    3 057 469,69

2

Id: F44497A2-C5EA-4B93-87E7-188E18C08660. Przyjety Strona 7




